
UCHWAŁA  Nr 7690/2023 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 
 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2023 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

Na podstawie § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 roku, 

Uchwałą Nr XI/201/19 z dnia 30 września 2019 roku, Uchwałą Nr XXXIV/643/21 z dnia 27 września 2021 roku, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

 
 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2023 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

zmniejsza się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 348,00 zł o kwotę 348,00 zł  

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 49,00 zł o kwotę 49,00 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 2.025,00 zł o kwotę 2.025,00 zł  

§ 4190 – Nagrody konkursowe 

z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł  

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 25.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 20.000,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 500,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

z kwoty 3.500,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 

§ 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  

z kwoty 30,00 zł o kwotę 30,00 zł  

 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 50.612,00 zł o kwotę 12.452,00 zł do kwoty 63.064,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu 

zmniejsza się 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 11.711,00 zł o kwotę 11.435,00 zł do kwoty 276,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 3.914,00 zł o kwotę 332,00 zł do kwoty 3.582,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 1.950,00 zł o kwotę 222,00 zł do kwoty 1.728,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 6.687,00 zł o kwotę 1.256,00 zł do kwoty 5.431,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 16.273,00 zł o kwotę 13.245,00 zł do kwoty 29.518,00 zł 

 



2 

 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

zmniejsza się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 516,00 zł o kwotę 516,00 zł  

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 74,00 zł o kwotę 74,00 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 54.470,00 zł o kwotę 80,00 zł do kwoty 54.390,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 233.866 zł o kwotę 27.000,00 zł do kwoty 206.866,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 609,00 zł do kwoty 2.391,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

z kwoty 7.765,00 zł o kwotę 7.026,00 zł do kwoty 739,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 49.696,00 zł o kwotę 2.897,00 zł do kwoty 52.593,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 3.500,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 5.500,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 62.330,00 zł o kwotę 5.408,00 zł do kwoty 67.738,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 64.635,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 89.635,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

zmniejsza się 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 8.195 zł o kwotę 2.009,00 zł do kwoty 6.186,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 4.000,00 zł o kwotę 2.300,00 zł do kwoty 1.700,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 3.810,00 zł o kwotę 4.309,00 zł do kwoty 8.119,00 zł 

 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

zmniejsza się 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 3.636,00 zł o kwotę 144,00 zł do kwoty 3.492,00 zł 

zwiększa się 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 5.300,00 zł o kwotę 144,00 zł do kwoty 5.444,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

zmniejsza się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 13.774,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 8.774,00 zł 

zwiększa się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 2.205,00 zł o kwotę 1.215,00 zł do kwoty 3.420,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 264,00 zł o kwotę 71,00 zł do kwoty 335,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 24.050,00 zł o kwotę 3.714,00 zł do kwoty 27.764,00 zł 

 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

zmniejsza się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 2.500,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 1.500,00 zł 



3 

 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 400,00 zł o kwotę 250,00 zł do kwoty 150,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 35.500,00 zł o kwotę 1.950,00 zł do kwoty 33.550,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 9.500,00 zł o kwotę 5.500,00 zł do kwoty 4.000,00 zł 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

z kwoty 300,00 zł o kwotę 300,00 zł  

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 9.900,00 zł o kwotę 3.900,00 zł do kwoty 6.000,00 zł 

zwiększa się 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 77.900,00 zł o kwotę 12.900,00 zł do kwoty 90.800,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

zmniejsza się 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

z kwoty 5.230,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 230,00 zł 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 7.130,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 2.130,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 38.200,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 33.200,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 222.920,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 212.920,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

z kwoty 6.320,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 3.320,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 85.325,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 95.325,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 15.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 20.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 102.570,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 115.570,00 zł 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

zmniejsza się 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 15.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł  

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł  

zwiększa się 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 268.000,00 zł o kwotę 14.000,00 zł do kwoty 282.000,00 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

zmniejsza się 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 32.660,00 zł o kwotę 32.660,00 zł  

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 4.500,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 3.500,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

z kwoty 2.766,00 zł o kwotę 26,00 zł do kwoty 2.740,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 31.060,00 zł o kwotę 21.059,00 zł do kwoty 52.119,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 1.150,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 11.150,00 zł 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

z kwoty 3.500,00 zł o kwotę 150,00 zł do kwoty 3.650,00 zł 

 



4 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 116.430,00 zł o kwotę 2.476,00 zł do kwoty 118.906,00 zł 

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

o kwotę 1,00 zł do kwoty 1,00 zł 

 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

zmniejsza się 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

z kwoty 7.000,00 zł o kwotę 6.700,00 zł do kwoty 300,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 24.800,00 zł o kwotę 3.600,00 zł do kwoty 21.200,00 zł 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 700,00 zł do kwoty 800,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 72.560,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 69.560,00 zł 

zwiększa się 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 138.000,00 zł o kwotę 14.000,00 zł do kwoty 152.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

zmniejsza się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 2.014,00 zł o kwotę 2.014,00 zł  

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 287,00 zł o kwotę 287,00 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 11.718,00 zł o kwotę 1.718,00 zł do kwoty 10.000,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 15.000,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 54.805,00 zł o kwotę 4.019,00 zł do kwoty 58.824,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 10.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim 

zmniejsza się 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 16.500,00 zł o kwotę 1.651,00 zł do kwoty 14.849,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 220.000 zł o kwotę 17.000,00 zł do kwoty 203.000,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 40.573,00 zł o kwotę 17.000,00 zł do kwoty 57.573,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 1.651,00 zł do kwoty 6.651,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

zmniejsza się 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 11.190 zł o kwotę 5.600,00 zł do kwoty 5.590,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 22.268,00 zł o kwotę 5.600,00 zł do kwoty 27.868,00 zł 

 

 

 

 

 



5 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy 

Nowej 

zmniejsza się 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 1.355,00 zł do kwoty 3.645,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 35.000,00 zł o kwotę 13.250,00 zł do kwoty 21.750,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 70,00 zł do kwoty 2.930,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

z kwoty 3.100,00 zł o kwotę 14,00 zł do kwoty 3.086,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 7.300,00 zł o kwotę 7.500,00 zł do kwoty 14.800,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 173.087,00 zł o kwotę 4.189,00 zł do kwoty 177.276,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 6.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 9.000,00 zł 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 

 

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



6 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 7690/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2023 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Dokonanie zmiany w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów w: 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie: 

 r.80140 – wynika z konieczności zabezpieczenia środków za usługę przeprowadzenia kursu. 

 r.85410 – wynika z konieczności uregulowania opłat za zużytą energię cieplną.  

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  w Koninie: 

 r.80116 – wynika z konieczności zakupu mebli do pracowni kosmetycznej.  

 r.85410 – wynika z konieczności zakupu wyposażenia do kuchni i bieżących napraw. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim (r.85410) – wynika z konieczności zakupu kosiarki, zabezpieczenia środków na doposażenie 

internatu i uregulowania opłat za ubezpieczenie majątku. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu  

(r.80116) – wynika z konieczności zakupu tonerów i papieru do drukarki, artykułów biurowych                                       

i gospodarczych.  

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu:  

 r.80116 – wynika z konieczności zakupu artykułów biurowych, środków żywności, aktualizacji instrukcji 

Bezpieczeństwa Pożarowego, przeglądu technicznego budynku, wykonania instalacji zasilającej dla 

wyparzarki w kuchni, usług reklamowych oraz montażu rolet okiennych.  

 r.80140 – wynika z konieczności uregulowania planu na ubezpieczenia społeczne i składki na Fundusz 

Pracy od zawartych umów zlecenie oraz usługi reklamowe. 

 r.85410 – wynika z konieczności zabezpieczenia środków na doposażenie internatu oraz zakup środków 

czystości. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie (r.80116) – 

wynika z konieczności zakupu materiałów papierniczych do drukarki i urządzeń kserograficznych.  

 

 Wielkopolskim Samorządowym Zespole Placówek Terapeutyczno-Wychowawczym w Cerkwicy Nowej 

(r.85420) – wynika z konieczności zakupu dwóch lodówek i zamrażarki oraz artykułów spożywczych i na 

naprawę uszkodzonych schodów zewnętrznych.  

 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu (r.80146) – wynika z konieczności wykonania przeglądu 

urządzeń ppoż. i zabezpieczenia środków na dostęp do Portalu Oświatowego oraz usługi kurierskie                            

i monitoring budynku.  

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie (r.80146) – wynika z konieczności zakupu materiałów 

administracyjno-biurowych, komputera wraz z monitorem, artykułów spożywczych dla uczestników form 

doskonalenia i wykonania przeglądów technicznych budynków.  

 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu (r.80146) – wynika z konieczności urealnienia planu 

wydatków w ramach obsługi kursów doskonalących  

 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu (r.80147) – wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na zakup trzech laptopów, artykułów biurowych, odświeżenia ścian zaplecza biblioteki, usługi pocztowe                        

i introligatorskie oraz dostosowanie planu do faktycznej wysokości opłat z tytułu czynszu.  

 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


